２０２１年１月２８日

関係各位

公益財団法人日本体操協会

審判委員会体操競技男子審判本部

２０２０年度体操競技男子全国代表審判員研修会の開催について

 今般、２０２０年度体操競技男子全国代表審判員研修会を下記のとおり実施いたします。つきまして

は下記の内容をご確認いただき、参加申込書に必要事項を記入してお申し込み下さい。

記

1. 期 日：２０２１年２月２８日(日) ※今年度は一日のみの開催といたします。

2. 場 所：国立オリンピック記念青少年総合センター

    〒151-0052 東京都渋谷区代々木神園町3-1

3. 集 合： ９：３０～１０：００ 受 付、１０：００より研修

4. 解 散：１６：００ 閉会式終了予定

5. 研修 内容：① 新しい情報について

② Dスコア、Eスコア採点研修

③ その他

6. 講 師：(公財)日本体操協会審判委員会体操競技男子審判本部本部員

7. 受 講 料：５，０００円（配布DVD,資料代含む）

8. 開 催 方 法：対面およびオンライン方式 利用アプリZoom（予定）

※オンライン参加者には後日ミーティングID等をお伝えします。

9. 参加 資格：都道府県・連盟より推薦を受けた者（最大５名）

会場の都合上、現地参加は一所属から２名といたします。

所属地での全国大会開催などを控え、定員を超えて参加を希望する場合は、ご

相談ください。

10. 申し 込み：申込書に必要事項を記入し下記メール、もしくは本協会に郵送のこと。

ⅰ）メール

事務局担当： 田内 芙紗 tauchi@jpn-gym.or.jp

ⅱ）郵送

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町４番２号

            JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE ８階

（公財）日本体操協会  体操競技男子全国代表審判員研修会係

℡０３－６４５５－４０３７

※電話、FAXによる申し込みは受け付けません。

11. 申込み期間：２０２１年２月１日（月）～２月１９日(金)まで

12. 受 講 料：銀行振り込みにて受講料を支払うこと

 三菱UFJ銀行 渋谷中央支店 （普）０２１３５７２

（公財）日本体操協会

※ 他の講習会と区別するために振り込み人の前に「Ｍ０４」と記入して下さい。

※ 必ず申込者のお名前または都道府県名でお振り込み下さい。

※ 領収書は発行致しませんので、振り込み票の控えは大切に保管して下さい。

※ 申し込み後の返金は致しませんので、ご了承下さい。

13. 事前 質問：事前質問がある場合は指定の書式に記載の上、上記メールアドレス宛に

２月１９日（金）までにお願い致します。

14. そ の 他：申込書に記入された個人情報は研修会の準備以外に使用することはありません。

・研修会開催にあたっては「体操イベント実施に向けた感染拡大予防ガイドライン」を基に、

感染症拡大予防対策を講じますが、状況によっては開催を中止することがありますのでご了

承ください。

◆ 体操イベント実施に向けた感染拡大予防ガイドライン

https://www.jpn-gym.or.jp/wp-content/uploads/2020/08/JGA_Event_Guideline200916.pdf

以上

https://www.jpn-gym.or.jp/wp-content/uploads/2020/08/JGA_Event_Guideline200916.pdf